7.62/1/Wea

_ tafrial (gramo/nal (44eclack -

MOÇÃO DE PESAR

Externa pesar à Família Spinelli, pelo falecimento do Senhor Roque Spinelli.

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira

Destinatário: Família Spinelli

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 000138

29/01/2018 15:26
Documento ML - MOC 3/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente;

No dia 25 de janeiro do corrente, recebi a triste notícia do falecimento do
Senhor ROQUE SPINELLI, e é com profundo sentimento que externo condolências aos seus
familiares.

Contava o Senhor ROQUE com 85 anos de idade e deixa viúva a Senhora
Natalina Gandolfi Spinelli e muitas saudades aos filhos: Jair, Janice, Jacira, João, Jaime,
Josmarina e Jairene, aos familiares e muitos amigos, pois Roque era uma pessoa muito
querida e conhecida por todos.

Terminada sua missão neste plano, Roque agora, segue seu caminho na Casa
do Pai e com certeza está cercado de anjos olhando por seus entes queridos aqui na Terra.

Sempre foi um homem honesto, trabalhador, de hábitos simples e sua ausência
deixa imensa lacuna em nossos corações, além de muita saudade e eternas lembranças, que
foram deixadas por este ser humano de enorme coração.

Quero registrar esse lamentável fato, transmitindo minhas profundas
condolências pelo passamento dessa pessoa tão especial, solidarizando-me com sua
respeitável família, especial com sua esposa Natalina, expp carinho e respejtp nesse
momento doloroso.

g

A Sua Excelênc
ANTONIO ESMAE
Presidente da Câmara Munia') stância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1